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 چه  خوب  است   تیم ملى  والیبال  کشــورمان   انتقام  این  بدرفتارى هاى  
فرودگاه  شیکاگوى  آمریکا را با بازى  خوب  و جوانمردانه   و مقتدرانه   خویش 

 مقابل  میزبان  این بازى ها بگیرد. 
 دوســت عزیز پرسپولیســى، لطفا فرافکنى را کنار بگذارید. اگر پول 
برانکو پرداخت نشده و  ایشان به فیفا شکایت کرده به دلیل عدم لیاقت 
مدیران تان اســت! آیا درست است شکایت شــفر را هم استقلالى ها به 

حساب پرسپولیس لحاظ نمایند؟ 
 از همین الان قهرمانى استقلال را که همه  چیز دست  به دست هم داده 
تا قهرمان بشه با پول هایى که مى رسه بهش خریدهایش سرمربى اش و 
چیزهاى دیگه را تبریک مى گم. آقاى عرب هم ماموریتش را درست انجام 

داد و پرسپولیس را نابود کرد.

پایان کار اینلاین  هاکى در قهرمانى جهان
تیم ملى اینلاین  هاکى ایران با شکســت مقابل مکزیک به کار خود در 
رقابت هاى جهانى پایان داد. در ادامه رقابت هاى اینلاین  هاکى قهرمانى 
جهان، تیم ملى کشورمان در آخرین دیدار خود از این پیکارها به مصاف 
مکزیک رفت. تیم ملى کشورمان که در این دیدار 2 بازیکن اصلى خود 
را به دلیل آســیب دیدگى در اختیار نداشــت، در یک دیدار نزدیک با 
نتیجه 3 - 2 مقابل مکزیک شکست خورد. شاگردان کاوه صدقى با این 
نتیجــه در جایگاه هجدهم جهان قرار گرفتند. تیم ملى اینلاین  هاکى 

ایران به عنوان قهرمان آسیا در این مسابقات حضور یافته بود. 
وعده سلطانى فر به والیبالیست ها

مســعود ســلطانى فر وزیر ورزش با اشــاره به حضور تیم ملى والیبال 
ایــران در دور نهایى لیگ ملت هاى جهــان در آمریکا گفت: «به رغم 
برخورد ناشایست مقامات آمریکایى با نماینده ایران، امیدوارم تیم ملى 
بــا روحیه اى بالا و آماده به میدان حریفان برود. وى افزود: «در صورت 
روى سکو رفتن تیم ملى والیبال ایران در لیگ ملت هاى جهان پاداش 

ویژه اى به آن ها اختصاص خواهد یافت. »
تایید صلاحیت 3 کاندیدا هنوز نرسیده!

سرپرست فدراسیون کشتى تاکید کرد با وجود نیامدن تایید صلاحیت 
3 کاندیدا، انتخابات این فدراسیون قطعا روز چهارشنبه برگزار خواهد 
شد. بهروز نعمتى در مورد آخرین وضعیت فدراسیون کشتى و برگزارى 
انتخابات این فدراســیون گفت: «انتخابات روز 26 تیرماه برگزار خواهد 
شــد و نمایندگان و اعضاى مجمع معرفى شــده اند و امیدوارم افرادى 
که از ســوى نهادهاى دیگر مى آیند زودتر معرفى شــوند. البته تایید 
صلاحیت چند کاندیدا هنوز نیامده اســت. » نعمتى در مورد این که آیا 
باوجود تایید صلاحیت نشدن امیررضا خادم، عباس جدیدى و علیرضا 
دبیر، انتخابات فدراســیون برگزار خواهد شــد، گفت: «انتخابات قطعا 
برگزار خواهد شد. این 3 کاندیدا قهرمانان بزرگى هستند و براى ما هم 
قابل احترام هستند. اگر در روزهاى باقى مانده اتفاقى بیفتد در خدمت 
این دوستان خواهیم بود، اگر هم نیاید که انتخابات برگزار خواهد شد. » 

زاویه نگاه شما

اخبار

 B صعود لهستان به عنوان صدرنشین از گروه
FIVB در انتظار لمس هاى 
جادویى معروف در فینال

فدراسیون جهانى از عملکرد سعید معروف 
کاپیتان تیــم ملى والیبال ایــران در لیگ 
 FIVB .ملت هــا تعریــف  و تمجید کــرد
با انتشــار گزارشــى به تمجید و تعریف از 
معروف پرداخت و نوشــت: «سعید معروف 
با مهارت هاى بازیگرى خود توانســت ایران 
را براى اولین بار بــه فینال لیگ ملت هاى 
والیبال برســاند. معــروف در 5 هفته دور 
مقدماتــى لیگ ملت ها بهترین نمایش را از 
خود بر جاى گذاشت و نمایش نامه هاى زیادى 
را بــراى هم تیمى هایش نوشــت. او به طور 
متوسط در هر مســابقه عملکرد فوق العاده 
45. 8 درصــدى از نظر موقعیت ســازى را 
بر جاى گذاشــت. معروف امســال با ایران 
عملکــرد فوق العاده اى داشــت چون از 15 
بازى 12 برد را کســب کرده اســت. سعید 
معروف، نابغه نمایش هاى درخشــان ایران 
در لیگ ملت هاســت. حالا باید منتظر ماند 
و دید آیا معروف در فینال لیگ ملت ها نیز 
لمس هاى جادویى خود را ادامه خواهد داد 
تا ایران را به نخستین مدل در لیگ ملت ها 
برساند؟» این گزارش درحالى منتشر شد که 
تیم ملى والیبال ایران در اولین بازى خود در 
مرحله فینال لیگ ملت هاى والیبال- آمریکا 
بــا نتیجه 3 - یــک مقابل لهســتان تن به 
شکســت داد. این شکست، صعود لهستان 
به مرحله بعدى رقابت هــا را قطعى کرد  تا 
نبرد بامداد امروز ایران و برزیل تعیین کننده 
دومین تیم صعودکننده از گروه B باشد. به 
این ترتیب، تیم ملى لهســتان با 2 برد و 5 
امتیاز صدرنشــین گروه B شد و به عنوان 
تیم نخست این گروه به مرحله نیمه نهایى 
صعود کرد. برزیل با یک باخت و یک امتیاز 
در جایگاه دوم گروه قرار دارد و ایران نیز با 
یک باخت و صفر امتیاز در رده سوم است. 
در طرف مقابل اما با حذف فرانسه، تیم هاى 
آمریکا و روســیه از گروه A صعود خود را 

قطعى کردند.

صالحى امیرى: براى درمان مرادى به دکتر نوروزى تاکید زیادى داشته ایمگزارش

در فاصلــه کمتر از 5 مــاه، بار دیگر امید 
المپیک  در  ایــران  وزنه بــردارى  طلایى 
2020 با یک آسیب دیدگى جدى مواجه 
شــد. این بار اما از ناحیه کتف. واپســین 
روزهاى اسفند 97 بود که سهراب مرادى 
زیر وزنه 200 کیلوگرمى به مشکل خورد 
و بعد از آن اعلام شد که او از ناحیه دیسک 
کمر به شدت آسیب دیده. آسیبى که تنها 
راه درمانش جراحى بود اما ســهراب زیر 
بار نرفت و راهى آلمان شــد تا آسیبى که 
گفته مى شد پروسه درمانى اش دست کم 
یک الى 2 ماه اســت و ممکن است حتى 
او شانس ادامه ورزش حرفه اى اش را براى 
همیشه از دست بدهد، در کلینیک دکتر 
امینى در  هانوفر آلمان تنها طى مدت 16 
روز درمان شــود! درمانى که بیشتر شبیه 
بــه معجزه بود. بعد از ایــن اتفاق بود که 
سهراب از 17 فروردین 98 تمریناتش را 
به صورت سبک آغاز کرد و رفته رفته پیش  
رفــت. او که براى حضــور در رقابت هاى 
توکیــو، دســت کم باید در 6 گزینشــى 
شرکت کند، قصد داشــت براى رساندن 
عدد حضورش در رقابت هاى گزینشى از 2 
به 3(او پیش تر در جام فجر و رقابت هاى 
جهانى 2018 شــرکت کرده بود)، راهى 
مســابقات جهانى 2019 شــود. شــاید 
همین مســئله هم شانس طلایى ایران را 
وسوســه کرد تا على رغم دستور پزشکان 
و البتــه کادرفنى زیر وزنــه 80 کیلویى 
برود. به گفته یک منبع آگاه ســاعت 16 
روز پنج شــنبه 20 تیر مــاه یعنى دقیقا 
2 ســاعت قبل از آســیب دیدگى جدى، 
سهراب مرادى به پزشک فوق تخصص اش 
مراجعه مى کند. همان پزشــکى که چند 
هفته قبل و با بروز اولین آسیب دیدگى او 
از ناحیه کتف، به سهراب گفته بود 3 هفته 
تمام بایــد فیزیوتراپى کند و به تمرینات 
ســبک بپردازد چون هــر لحظه ممکن 
است کتف آسیب دیده اش دچار در رفتگى 
شود. پزشک به مرادى تاکید مى کند که 
خوب نشده اى و تمرین سنگین همچنان 
برایت  ممنوع است. اما مرادى بدون توجه 
به صحبت هاى پزشــک، ساعت 18 وارد 
سالن تمرین مى شــود و با این تصور که 

خوب شده، براى محک زدن خود تصمیم 
مى گیرد زیر وزنــه 80 کیلویى برود. وزنه 
زدن همان و در رفتگى کتف، همان. حالا 
ایــن مصدومیت نیازمند جراحى اســت. 
آن هم در شرایطى که مشکل دیسک کمر 
او هم همچنان به قوت خود باقى اســت. 
چراکــه پیش تر دکتر امینــى به مرادى 
تاکید کرده بود مصدومیت دیسک کمرت 
در دراز مدت ممکن است دوباره بروز کند 
و براى تکمیل پروســه درمان، دوباره باید 
به آلمان بیایــى. حالا اما صحبت از اعزام 
مجدد سهراب به آلمان در حالى سرزبان ها 
افتاده که او به جاى دیسک کمر، این بار 
باید براى درمان کتف مصدومش زیر تیغ 
برود؛ در ایران یا آلمان؟ هنوز مشــخص 
نیســت. هرچند که شــنیده مى شــود 
مسعود ســلطانى فر وزیر ورزش به رئیس 
فدراسیون پزشــکى- ورزشى تاکید کرده 
در صورت نیاز و تشــخیص کادر درمانى، 
سریعا ســهراب مرادى به خارج  از کشور 

اعزام شود. 

  
 براى بررســى چگونگى پروســه درمان 
صالحى امیرى  سیدرضا  با  مرادى  سهراب 
ملى  کمیتــه  رئیس  گرفتیــم.  تمــاس 
المپیک در پاســخ به این کــه آیا مرادى 
براى درمان به آلمان اعزام خواهد شــد یا 
خیر، مى گوید: «در این خصوص از رئیس 
فدراسیون وزنه بردارى و رئیس فدراسیون 
پزشــکى ورزشــى ســوال کنید. بنده و 
آقاى ســلطانى فر وزیر وزرش، در خصوص 
مصدومیت ســهراب مرادى جلســه اى با 
آقاى نوروزى رئیس فدراســیون پزشکى 
ورزشــى داشــتیم و براى درمان مرادى، 
تاکیــدات زیادى به ایشــان داشــتیم. » 
از صحبت هــاى صالحى امیــرى مى توان 
این طور برداشــت کرد که کمیته ملى و 
وزارت ورزش مشــکلى با اعــزام مرادى 
به خارج از کشــور براى پى گیرى پروسه 
درمــان ندارند. درحالى کــه طبق گفته 
صالحى امیرى قصد داشــتیم ماجرا را از 
وزنه بردارى  فدراســیون  رئیــس  مرادى 

و نوروزى رئیس فدراســیون پزشــکى- 
ورزشى پى گیرى کنیم اما در کمال تعجب 
پشت خط این 2 رئیس ماندیم تا هیچ یک 

پاسخ گوى تماس ما نباشند! 
  

ابهــام در اعــزام مــرادى بــه آلمــان براى 
درمــان از یک طــرف و گــزارش ســایت 
Insidethegames درخصوص مصدومیت 
مرادى و تاکید این ســایت روى صحبت هاى 
داود باقرى مبنى بر این که مرادى مســابقات 
جهانــى که در ســپتامبر در تایلنــد برگزار 
مى شــود، را از دســت مى دهد، باعث شد با 
نایب رئیس فدراســیون وزنه بــردارى تماس 
بگیریــم. باقرى به خراســان مى گوید: «من 
گفته ام با پشــتیبانى هاى کنونى سهراب به 
جهانى نمى رسد. » به او مى گوییم یعنى میزان 
حمایت ها از سهراب پایین است که مى گوید: 
«براى این وزنه بردار با این میزان از آســیب، 
بله. » او ادامه مى دهد: «وقتى سهراب به مطب 
یک پزشــک متخصص مى رود اما مثل یک 
مریض معمولى با او رفتار مى شود و درحالى 
که 30 الى 40 مریض در مطب هستند، او هم 
باید منتظر نوبتش بنشــیند، به نظرتان این 
رسیدگى در حد یک ورزشکار المپیکى است؟ 
با این شرایط و این میزان آسیب دیدگى 2 ماه 
طول درمان کم اســت و   6 الــى 8 ماه درمان 
این آســیب دیدگى طول مى کشــد. اما اگر 
مى خواهیم طــول درمان را کوتاه کنیم، باید 
نــوع توجه و نوع خدمات را بیشــتر کنیم. » 
باقرى که معتقد اســت مرادى باید در آلمان 
پروسه درمان خود را پى گیرى کند، مى گوید: 
«معتقــدم او اگر مصدومیــت کتفش را در 
آلمان، زیر نظــر دکتر امینى و نه فرد دیگرى 
و البته با حمایت ویژه کمیته ملى المپیک و 
وزارت ورزش پى گیــرى کند، احتمالش زیاد 
است که به مسابقات جهانى برسد. در غیر این 
صورت تحلیل قطعى من این اســت که او در 
ایران به مسابقات جهانى نمى رسد. » گفتنى 
است دیروز مسعود سلطانى فر در گفت وگویى 
تلفنى با ســهراب مــرادى قهرمان بازى هاى 
المپیک ریو، پیگیر وضعیت درمانى او شــد. 
مسعود ســلطانى فر در این مکالمه به مرادى 
گفت: «در درجه اول سلامتى شما مهم است 
و مطمئن باشید هر حمایتى براى درمان شما 

نیاز باشد بر عهده ورزش کشور خواهد بود.»

تبعات تصمیم عجیب سهراب!
سارا اصلانى

خورشیدى فر: مرادى اجازه انجام تمرینات سنگین را نداشت!
این که در موضوع مصدومیت سهراب چه کسى مقصر است، سوالى است که على اکبر 
خورشیدى فر مربى تیم ملى وزنه بردارى در پاسخ به آن مى گوید: «با توجه به درمان 20 
روزه اى که روى کتف مصدوم سهراب انجام شده بود، او تصور مى کرد فیزیوتراپى مفید 
واقع شــده. به همین خاطر خواست تست کند که آیا مى تواند وزنه هایش را بالا ببرد 
یا نه که به یکباره دســتش پیچید. بنابراین مربیان او مقصر نیستند. » او در پاسخ به 
این که سهراب اجازه تمرین داشته یا خیر، مى گوید: «وزنه زدن تصمیم خود سهراب 

بود. او فقط اجازه انجام تمرینات سبک را داشت، نه سنگین. »

بـرش

تکذیب ادعاى فدراسیون والیبال ایران
FIVB: از ایران نه عذرخواهى 

کردیم و نه ابراز شرمسارى!
بعد از معطلى 4 ساعته ملى پوشان والیبال 
ایــران در فرودگاه شــیکاگو، فدراســیون 
والیبــال ایــران مدعى شــد فدراســیون 
جهانى با ارســال نامه اى به ایــران از این 
اتفــاق عذرخواهى کرده. به گفته ســایت 
فدراسیون والیبال ایران، آرى گراسا رئیس 
فدراسیون جهانى در نامه خود عنوان کرده 
از اتفاق پیش آمده بهت زده و شرمســارى 
است. حتى عنوان شــده FIVB از ایران 
عذرخواهى کرده اما گویا مطالب منتشــر 
شــده در خصوص نامه فدراسیون جهانى 
توسط سایت فدراســیون ایران با واقعیت 
فاصله دارد. چراکه فدراسیون جهانى اعلام 
کرده که نه از کلمه «شرمســارى» در نامه 
خود استفاده کرده و نه از ایران عذرخواهى 
کرده،  بلکه ترجمه نامه منتشــر شــده از 
سوى «آرى گراســا» توسط طرف ایرانى، 
درست نیست! به گزارش تسنیم فدراسیون 
جهانى والیبال در یک سایت انگلیسى زبان 
 FIVB » :در توضیح نامه مذکور مى گوید
 تایید مى کند که آرى گراســا، نامه اى را به 
رئیس فدراسیون والیبال ایران نوشته و در 
آن به خاطر اتفاقاتى که در فرودگاه شیکاگو 
با وجود تلاش هایى که FIVB براى عدم 
بروز مشکل براى تیم ملى ایران انجام داده 

بود، افتاد صرفا ابراز تاسف کرده است. » 

ویژه

محمد دادکان، رئیس پیشــین فدراسیون فوتبال 
ایران مدعى شده در اتفاقات رخ داده در خرمشهر 
در جریــان فینال جام حذفى تنها ســعید فتاحى 
مقصر نبوده اســت. دادکان درخصــوص اتفاقات 
فینال جام حذفى و محرومیت مسئولان سازمان 
لیگ با حکم کمیته اخلاق گفت: «کمیته اخلاق 
نمى تواند ایــن کار را بکند. اگر ایــن افراد مقصر 
باشند که نیستند، مانند یک زنجیره به هم پیوسته 
هستند. نمى پذیرم که یک جوان مانند فتاحى این 
کار را کرده باشد. اگر قرار به محرومیت است، باید 
از بــالا تا پایین را محروم کنند. » وى با اشــاره به 
دخالت هاى وزارت ورزش و جوانان در امورى که به 
این نهــاد ارتباطى ندارد، گفت: «وزارت ورزش در 
انتخاب دبیر و سرمربى تیم ملى اطلاعیه مى دهد. 
این مسائل به شما چه ارتباطى دارد؟ وزارت ورزش 
باید در ســطح کلان تصمیم گیرى کند و انتخاب 
سرمربى از اختیارات فدراسیون فوتبال است. وقتى 

این افراد را مى آورید، باید پاســخگو هم باشید. » 
مشاور وزیر تعاون در امور تربیت بدنى و ورزش که 
با برنامه ورزش و مردم صحبت مى کرد، با اشاره به 
موفقیت هاى کاروان ورزش هاى کارگرى کشورمان 
اظهار داشت: «با من تماس مى گیرند و مى گویند 
ورزش هاى کارگرى با شــما موفق بوده است. من 
گفتم که هیچ کارى نکردم. تنها یک کمیته فنى 
به معاونت فرهنگى پیشنهاد دادم و نظم را بیشتر 
کردم. این موفقیت براى فدراســیون ورزش هاى 
کارگرى و معاونت فرهنگى است. من هم کنار اینها 
بودم. اگر این کاروان شکســت مى خورد، باید فرار 
مى کردم؟ فدراسیون نواقصى دارد، مدیران وزارت 
ورزش به فدراســیون کمک کنند. من باید بگویم 
به عنوان وزارت ورزش چه کرده ام؟ آیا اطلاعات و 
شــناختى از ورزش دارم؟ یــا این که چون یار غار 
هســتم، با شما سر کار مى آیم و منتظرم حادثه اى 
پیش بیاید تا تقصیرات را گردن دیگرى بیندازم. »

دادکان: اگر قرار به محرومیت است باید از بالا تا پایین را محروم کنند


